



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 - SECULT  
DATA DE ABERTURA: 22/10/2024 - 08:30:00

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, INFORMÁTICA, VIDEO AUDIO E FOTO E MOBILIÁRIO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE.**

A EMPRESA DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ 24.805.886/0001-09, SITUADA A R DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO, IBIAPINA - CE CEP: 62.360-000 . TELEFONE: (088) 2171-1145 E-MAIL: MARTINSDISTRIBUIDORAN2@GMAIL.COM, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU REPRESENTANTE LEGAL DANIELLA GOMES DOS SANTOS, PROPRIETÁRIA, CASADA, PORTADORA DO RG Nº 99010302394 SSP-CE, E CPF: 95867295320, PODENDO FORMULAR LANCES, NEGOCIAR PREÇOS E PRATICAR TODOS OS ATOS INERENTES AO CERTAME, INCLUSIVE INTERPOR E DESISTIR DE RECUSOS EM TODAS AS FASES LICITATÓRIAS, EM ATENÇÃO, IBIAPINA -CEARA.

LOTE 07- EQUIPAMENTOS DE SOM									
ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL.UNIT	EXTENSO UNIT	TOTAL	VL. EXTENSO TOTAL	
1	DONNER	KIT CAIXA ATIVA E PASSIVA +2 PEDESTAL- POTÊNCIA DE SAÍDA (RMS): 600 W; TIPOS DE ALTO-FALANTE: WOOFER, DRIVER TITANIO; TIPOS DE FILTROS DO ALTO-FALANTE: ATIVO; DIMENSÕES: 44 CM X 34 CM X 70 CM; BLUETOOTH; LEITOR SD, PLUG, RCA, USB, XLR.	KIT	2	R\$ 2.870,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 5.740,00	CINCO MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS	
2	SOUNDVOICE	MESA DE SOM - 08 CANAIS; PORTÁTIL; MIXER BLUETOOTH; INTERFACE GRAVAÇÃO AUDIO; CONSOLE COM PLACA DE SOM USB + 48V	UND	1	R\$ 753,94	SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 753,94	SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	
3	MXT	KIT 2 MICROFONES DE MÃO MXT PROFESSIONAL CABO PIO 3M + SUPORTE PEDESTAL - CÁPSULA: DINÂMICO; PADRÃO POLAR: UNIDIRECIONAL; IMPEDÂNCIA: 600 OHMS; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 70HZ A 10KHZ; SENSIBILIDADE: -55DB+/-3DB; COMPRIMENTO DO CABO: 3 METROS; CONECTOR DE SAÍDA: P10 (6,5MM); CHAVE LIGA/DESLIGA; ROSCA DO PEDESTAL: 3/8"; ALTURA MÍNIMA: 140 CM; HASTE: 70 CM; DIÂMETRO DO TRIPÉ: 54 CM.	KIT	2	R\$ 520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.040,00	MIL E QUARENTA REAIS	
4	VOKAL	MICROFONE SEM FIO, WIRELESS SET - PRETO	UND	2	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00	MIL E QUATROCENTOS REAIS	
		VALOR TOTAL:					R\$ 8.933,94	OITO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 8.933,94 (OITO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
PRAZO DE ENTREGA/MONTAGEM: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. OS SERVIÇOS OU PRODUTOS SEREM LICITADOS DEVERÃO SER EXECUTADOS / ENTREGUES NOS DIAS, LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS.  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM EDITAL.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE  
CNPJ: 24.805.886/0001-09  
FONE: (088) 2171-1145





FORMA DE PAGAMENTO; ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, OU CONFORME EDITAL  
GARANTIA; CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR (A) DANIELLA GOMES DOS SANTOS, CARTERIA DE IDENTIDADE N.º 99010302394 SSP-CE EXPEDIDA EM 26/07/1999 ORGÃO EXPEDIDOR SSP-CE E CPF N.º 95867295320 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO, INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁ, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARA, PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, DO ART. 4º, DA LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17/07/2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL, E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES NOS TERMOS DO ART. 32, § 2º, DA LEI Nº 8.666/93 BEM COMO TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

O LICITANTE DECLARA DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS

IBIAPINA -CE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT:24805886000109  
Assinado de forma digital por DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT:24805886000109  
DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  
DANIELLA GOMES DOS SANTOS  
PROPRIETÁRIA  
RG 99010302394 SSP-CE,  
CPF: 95867295320

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE  
CNPJ: 24.805.886/0001-09  
FONE: (088) 2171-1145

